Distribuidora _
Ccuscatian

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2025-07-21 15:48:00

Nombre o razén social:
INOX SOLUTIONS, S.A. DE C.V.

Actividad econémica:

Fabricacion de productos elaborados de metal ncp

Direccion

4a CALLE ORIENTE KM 13 1/2, Apopa, SAN

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DEC.V.

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.

Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y
km 26.5 hacienda porton blanco, Distrito de San Juan Opico, LA LIBERTAD

Correo:

CENTRO, LA LIBERTAD
Teléfono: 23359800

Ver. 1
DOCUMENTO TRIBUTARIO

ELECTRONICO

COMPROBANTE DE RETENCION

contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Cdédigo de generacién:

70E68918-08D9-461D-9427-BD5F5A5BA7C2

Numero de control:

DTE-07-M001P001-000000000001042

Sello de recepcion:

2025F5F59157483341CAAESFAF9B44C32631JK2B
NIT: 05112410740017

NRC:

SUJETO DE RETENCION (RECEPTOR)

Tipo de documento:

NIT

No. documento de identificacion:
06141112151049

Correo:

SALVADOR OESTE, SAN SALVADOR

Tipo de Doc.

No. :
relacionado

1 Fisico

2 Fisico

3 Fisico

4 Fisico

No del Doc. relacionado

DTE-03-M001P001-000000000000134

DTE-03-M001P001-000000000000137

DTE-03-M001P001-000000000000126

DTE-03-M001P001-000000000000143

Flnoxsol@iccuscatlan.com

Fecha del doc.

2025-07-08

2025-07-08

2025-07-04

2025-07-15

NRC:
2467520

28894

Nombre comercial:

Numero de Catalogo:

Descripcién

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

Monto sujeto a retencion VA

$2100.0

$650.0

$600.0

$560.0

Total monto sujeto a retencion:

Valor en letras IVA retenido: treinta y nueve ddlares con diez centavos

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Observacién general:

No. documento:

No. documento:

Total IVA retenido:

Paginaldel

retenido

$21.0

$6.5

$6.0

$56

$3910.0
$39.10



