DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.
Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y
km 26.5 hacienda porton blanco, Distrito de San Juan Opico, LA LIBERTAD
CENTRO, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Ver.

COMPROBANTE DE RETENCIÓN

Código de generación:

70E68918-08D9-461D-9427-BD5F5A5BA7C2

Número de control:

DTE-07-M001P001-00000000001042

Sello de recepción:

2025F5F59157483341CAAE5FAF9B44C32631JK2B

NIT: 05112410740017 **NRC:** 28894

Modelo de facturación: Modelo Facturación previo **Tipo de transmisión:** Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2025-07-21 15:48:00

SUJETO DE RETENCIÓN (RECEPTOR)

Nombre o razón social: INOX SOLUTIONS, S.A. DE C.V.

1140X 66E6116146, 6.7t. BE 6.1.

Actividad económica:

Fabricación de productos elaborados de metal ncp

Dirección4a CALLE ORIENTE KM 13 1/2, Apopa, SAN
SALVADOR OESTE, SAN SALVADOR

Tipo de documento:

NH

No. documento de identificación:

06141112151049

Correo:

Flnoxsol@iccuscatlan.com

Nombre comercial:

NRC:

2467520

Numero de Catalogo:

No.	Tipo de Doc. relacionado	No del Doc. relacionado	Fecha del doc.	Descripción	Monto sujeto a retención	IVA retenido
1	Físico	DTE-03-M001P001-000000000000134	2025-07-08	Z90010000015 RETENCION 1%	\$ 2100.0	\$ 21.0
2	Físico	DTE-03-M001P001-000000000000137	2025-07-08	Z90010000015 RETENCION 1%	\$ 650.0	\$ 6.5
3	Físico	DTE-03-M001P001-000000000000126	2025-07-04	Z90010000015 RETENCION 1%	\$ 600.0	\$ 6.0
4	Físico	DTE-03-M001P001-000000000000143	2025-07-15	Z90010000015 RETENCION 1%	\$ 560.0	\$ 5.6
				Total monto	sujeto a retención:	\$ 3910.0
					Total IVA retenido:	\$39.10

Valor en letras IVA retenido: treinta y nueve dólares con diez centavos

Responsable por parte del Emisor:	No. documento:
Responsable por parte del Receptor:	No. documento:
Observación general:	